〒547-0001　大阪市平野区加美北9-3-6

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社製品　「MJテナー　ボールコック」　におきまして、

下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

　尚、仕様の変更時期につきましては旧仕様の在庫がなくなり次第、切替となります。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。

　 敬具

<対象品番>

　　●2103　MJテナーボールコック付１０L

　　●2104　MJテナーボールコック付２０L

　　●2105　MJテナーボールコック付３０L

従来仕様 新仕様

<変更内容>

　　※ハンドル色が　オレンジ　から　ブルー　に変更となりました。

　　※外観の形状が変更となりました。

　　※ネジサイズ、本体容器に変更はありません。

2019年5月吉日
お客様各位

TEL：06-6793-3001
瑞穂化成工業株式会社

ご不明な点がありましたら担当者　大塚　までお問い合わせ頂きますよう宜しくお願い致します。

HPの「お知らせ」にもPDFにて記載しております。色味はこちらでご確認いただけます。

製品仕様変更のお知らせ

記

KITZ TH-20A KITZ ZH-20A